2

        Председателю Думы

        Ставропольского края

        Ю.В. Белому
09 февраля 2012 г.

№ 01-08/1120

О проекте закона

Ставропольского края

Уважаемый Юрий Васильевич!

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений, проживающим и работающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)» и прошу рассмотреть его на заседании Думы Ставропольского края в первоочередном порядке.
Представлять законопроект при рассмотрении в Думе Ставропольского края поручено министру образования Ставропольского края Кувалдиной И.В.
	Приложения:
	1.
	Проект закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений, проживающим и работающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)» на 2 л. в 1 экз.

	2.
	Пояснительная записка к проекту закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений, проживающим и работающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)» на 2 л. в 1 экз.

	3.
	Сравнительная таблица к проекту закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений, проживающим и работающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)» на 3 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности

Губернатора Ставропольского края

первый заместитель председателя

Правительства Ставропольского края                                          В.Г.Шаповалов
В.Н. Молчанов

372385

ЕК/10/2/10/2012